FRISDRANKEN / SOFT DRINK

Bru Plat

Bru Bruis

Pepsi Cola / Pepsi Max
Mirinda

7UP

Tonic

Canada Dry

Lipton Ice Tea

Red Bull

Cecemel / Chocolade Drink
Gini / Bitter Lemon

25¢1 /50 cl
25¢l /50 cl

FRUITSAPPEN |/ FRUIT JUICES

Aardbei / Strawberry

Appelkers / Apple Cherry

Mango

Passievrucht / Passion Fruit

Ananas / Pineapple

Appel

Sinaas / Orange

Vers Sinaasappelsap / Fresh Oranje Juice

WARME DRANK | HOT DRINK

Koffie
Deca
Espresso
Dubbel Espresso
Cappuccino Italian / Slagroom
Koffie Verkeerd / Coffee Latte
Thee
Munt, Kamille, Rozebottel, coctail Maison
Warme Chocolademelk / Hot Chocolate
Warme Chocolademelk / Hot Chocolate
Met Slagroom
Hot chocolate Wipped Cream
Gluhwein
Irish Coffee / French Coffee / Italian Coffee

English breakfast, Earl Grey, Citroen Tea, green Tea,

3.20/5.20
3.20/5.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.50
4.00
3.20
3.20

3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
4.50

3.00
3.20
3.00
5.00
4.00
4.00

4.00
4.00

4.50
8.00
10.00

Menu Opus Latino

e
WIJNEN

Huiswijn  Rood / Rose / Wit
Glas / Fles
15 Karaf

Prosecco
Glas / Fles

APERITIF

Martini
Porto
Ricard
Kir
Aperol Spritz
Sangria

Picon Vin Blanc

Bianco / Fiero / Rosso
Red / White

COCTAILS

MOjitO rum, mint

Cuba Libre rum, coke, lime

Caipirinha Raspberry cachacha, rum, lime, frambozen
Daiquiri rum, triple sec, lime

Pina Colada Malibu, Batida De Coco, ananas sap

Gin Fizz gin, tonic, lime, sugar

Sex On The Beach wodka, appel cherry, peach
Black russian wodka, kahliia, coke

White russian wodka, kahliia, milk

Tequila Sunrise tequila, grenadine, orange

Three Of A Kind Safari, Passoa, Amaretto, Tropical
Long Island Ice Tea rum, tequila, gin, wodka, lime, coke
Cosmopolitan wodka, Cointreau, cranberrysap

ALCOHOLFREE COCTAILS

Funny Pisang
Virgin Mojito
Lemon Squash
Passionata

5.50/25.00
15.00

8.00/35.00

6.00
6.00
6.50
6.50
8.50
8.50
8.00

10.50
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
12.00
12.00
12.00

7.50
7.50
7.50
8.50

TAPBIER /| DRAFT BEER

Stella Pils 33cl/50cl 3.50/5.50
Kriek Lindemans 33cl/50cl 4.50/7.50
Local Beer
Bourgogne Des Flandres 5° 25c1/50cl 4.50/8.00
Blonden Os 25¢1/50cl 4.50/8.00
BIER OP FLES /| BOTTELS BEER
Radler Maes 2° 3.70
Brugse Wit Bier 4,8° 3.70
Martin’s IPA 6,9° 5.00
Hoegaarden Rose 4.8° 3.70
Framboise 3.70
Carlsberg 5° 3.70
Bier o° 4.00
Desperados 5,9° 4.50
Tripel Karmeliet 8.4° 5.40
Brugse Tripel 8,7° 5.40
Sommersby (cider) 5.00
Kwak 8 4° 6.00
Rochefort 10 113° 6.00
Waterloo Triple 8° 6.00
Waterloo Bruin 8,5° 6.00
Omer 6.00
STERKE DRANK / SPIRITS
Gordon’s 8.00
Bombay Sapphire 9.00
Bombay Dry 9.00
Bulldog Gin 12.00
Gin Mare 13.00
Bacardi 9.00
Wodka 9.00
J&B 8.50
Jack Daniel’s 9.00
Johnnie Walker Red Label 9.00
Glenfiddich 12.00
+ softdrink 1.00 + redbull 2.00



TEAROOM /| DESSERT (15-18u)

Appeltaart met Koffie / Applepie with Coffee

Wafel met Suiker / Waffle with sugar / Gauffre au sucre

Wafel met slagroom
Wafel Mikado

Wafel met Vers Fruit / Waffle with Fresh Fruit

Gauffre aux Fruits Frais
Chocomousse
Dame Blanche
Coupe Vanille
Coupe Fraises (season)
Kinderijsje / Children’s Ice Cream

FINGERFOOD

Chicken Nuggets / Nuggets De Poulet
Chicken Wings / Ailes De Poulet
Loempia’s

Scampi Fritti

Nacho’s Salsa

Nacho’s Cheddar

2p Frituur Mix

Tapas

Lookbroodjes / Garlic Bread / Pain a 1’ Ail

Portie Olijven / Portion Olives

Portie Kaas / Portion De Fromage

Huisgemaakte Tapenade met Olijven
Homemade Tapenade with Olives

Bruschetta Pomodoro

Bruschetta Zalm

Serrano Ham / Jambon Serrano

Chorizo

Eén rekening / Eén tafel
Une facture /| Une table
One bill / One table

9.50
5.50
6.00
8.50

9.00
7.50
8.00
7.00
9.00
5.00

8.00
8.50
8.50
9.00
6.00
6.00
27.00

6.50
5.00
5.00

8.50
8.50
11.00
11.00
10.00

KLASSIEKERS | CLASSICS /| CLASSIQUES

Mosselen Natuur / Moules Nature

- in witte wijn / with white wine / avec vin blanc

- in look-room saus / with cream and garlic
ala creme d’ail

Stoofvlees in abdijbier
Flemish Stew / Carbonade Flamande

Vispannetje / Fish Stew / Rago(it De poisson

Konijn met Pruimen
Rabbit with Prumes / Lapin aux Prunes

Gerookte Ribben op Kershout / Smoked Ribs
Moussaka

Portie Frieten / Portion of Fries

SALADES

Kaaskroket Salade

Salade de Croquettes aux Fromage
Garnaalkroket Salade

Salade de Croquettes de Crevettes
Griekse Salade / Salade Grecque
Gerookte Zalm Salade / Salade de Saumon Fumé
Kipsalade / Salade de Poulet

PASTA

Bolognese
Carbonara

Pesto

Quattro Fromaggi
Salmone

Opus Latino
Pollo

Scampi

Frutti Di Mare

22.00
24.00

25.00

23.90
24.90

25.90
22.90
17.00

5.00

18.00

20.00
17.90
21.00
19.00

15.00
16.90
16.90
17.00
20.00
18.90
18.90
20.00
21.00

PIZZA

Margherita

mozzarella

Hawaii
pineapple, ham

Scampi

scampi, garlic

Napoli

olives, capers, anchovies

Verona

ham, mushrooms

Quattro Formaggi

four cheeses

Opus Latino

chorizo, mushrooms

Peperoni Chorizo

pepers, olives

Venezia

ham, mushrooms, egg

Arrabiata

chorizo, chili

Pollo

peppers, mushrooms, chicken, red onion

Vegetariana

peppers, mushrooms, olives, purple onions

AN

-0
LA

P
T

US

|

N

0

13.90

15.90

20.00

15.90

15.90

16.90

17.00

16.90

16.90

16.90

17.90

16.90



